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Cement

10

Cotto

56

Metal

66

Wood

78

Marble

102

Stone

164

Textile

196

Chromatic

210



Nuestros productos son el resultado de nuestra cultura, mentalidad y filosofia corporativa
basada prioritariamente en la innovacién, la calidad y en nuestra preocupacién por un
entorno sostenible. En Ape Cerdmica apostamos por la ecologia porque sabemos que ser una
empresa de futuro pasa por ser una empresa responsable con el cuidado del planeta. Tanto
es asi, que contamos con los medios técnicos, humanos y econédmicos a nuestro alcance para
prevenir el impacto ambiental que pueda generar nuestra actividad y para garantizar la
seguridad de nuestros trabajadores y de nuestro entorno social.

Our products are the result of our culture, mentality and corporate philosophy. They are
primarily based on innovation, quality and our concern for a sustainable environment. At
Ape Ceramica we are committed to ecology because we know that we must take care of our
planet if we want to be a company of the future. So much so that we have the technical,
human and economic means at our disposal to prevent the environmental impact that
can be generated by our activity and to grant the security of our staff and our social
environment.

apegruoo




Cement

CALMA
CHIC

CITY MOOD
CREA
FLOW
ILLINOIS
ILLINOIS
KLEN
LEEDS
NAXOS
OLD STREET
PLUS
SHARON
TIMELESS
TWIST
WABI SABI
WALL B
WORK

Cotto

ARGILLAE

46
44
28
48
42
24
26
52
34
30
36
32
50

51
38

12
40
20

58

Indice

orden por inspiracién

Chromatic

ADORABLE
ALL WHITE
ALLEGRA
ARTS
BELVEDERE
BLOOM
CHROME
CLOUD
COLORS
CRYSTAL
DANCE
DUMA

FOUR SEASONS
FUNNY
HOME COLLECTION
LOFT

LORD
MATERIA
METRO
MONTBLANC
ORSAY
PIEMONTE
SILK

STUDIO

THIS IS
WHISPER

242
232
230
238
248
235
212
228
251
222
240
241
216
243
244
250
246
214
250
222
236
249
224
223
245
234

Marble

ALPI GREEN
AMAZONITE
AMBOISE LUX
AUSTRALIAN
BALTIMORE
BALTIMORE
BLACK JACK
BLUE EXPLOSION
CALACATTA BORGHINI
CALACATTA GOLD /SILVER
CAPRAIA
CERVINO
DEDALUS
ELEGANZA
EMERALD ONIX
ERKINA
ETERNAL GOLD
FASTINATION
FIOR DI PESCO
GIO

GOLDEN BLACK
JADORE
JORDAN

LUNA BLANCA
MANDALAY
MARE DI SABBIA
MOONLIGHT
NERO MARQUINA
NIGHT LUX
PERSIAN ONIX
REX

REX 25X75
SAINT LAURENT
SILVER GREY
SILVER PEARL
STATUARY
STATUARY VENATO
TAJ MAHAL
TRAVERTINO
VAN GOGH

VITA

WABI SABI

104
116
106
153
154
154
150
17
108
110
142
12
118
151
119
157
120
155
121
156
144
122
158
114
138
140
152
143
146
148
126
159
124
128
160
161
130
123
162
125
132
134

Metal

CAMELOT
DORIAN
METEORIS
OSSIDI
STEEL

Stone

4.STONES
ALP

ARLES
BORGOGNA
BURLINGTON
DEEP BLUE
DETALLE
EPOCA
LIMESTONE
LUGANO
MADIBA
MERKY
NULVI
OXFORD
PIERRE DE BALI
TERRAZZO
ZEPPELIN

72
70
74
76
68

166
189
190
188
178
186
187
176
192
194
195
195
190
182
184
174
191

Index

inspiration order

Textile

BALI
CARPET
CLICK
CRAYON
HABITAT
RE-USE

200
202
204
208
198
206

Wood

ALABAMA
APALACHE
CANADA
CANAIMA
COPENHAGUE
GIZA

HAVANA
JAIPUR

KOEN

LUXOR
OREGON
PORTOBELLO
PROJECT/TIME
QUEBEC
TRIANA

WABI SABI
WONDERWOOD
WORK

82
98
99
100
85
95
94
101
80
95
88
96
87
86
90
92
97
84



4 .STONES

A

ADORABLE
ALABAMA
ALLEGRA
ALL WHITE
ALP

ALPI GREEN
AMAZONITE
AMBOISE LUX
APALACHE
ARGILLAE
ARLES

ARTS
AUSTRALIAN

B

BALI

BALTIMORE
BELVEDERE
BLACK JACK
BLOOM

BLUE EXPLOSION
BORGOGNA
BURLINGTON

C

CALACATTA BORGHINI
CALACATTA GOLD /SILVER

166

242
82
230
232
189
104
116
106
98
58
190
238
153

200
154
248
150
235

117
188
178

108

110

Indice

alfabético de producto

CALMA
CAMELOT
CANADA
CANAIMA
CAPRAIA
CARPET
CERVINO
CHIC
CHROME
CITY MOOD
CLICK
CLOUD
COLORS
COPENHAGUE
CRAYON
CREA
CRYSTAL

D

DANCE
DEDALUS
DEEP BLUE
DORIAN
DUMA

E

ELEGANZA
EMERALD ONIX
EPOCA
ERKINA
ETERNAL GOLD

46
72
99

100

142
202
112
44
212
28
204
228
251
85

208
48

222

240
118
186
70
241

151
119
176
157
120

F

FASTINATION
FIOR DI PESCO
FLOW

FOUR SEASONS
FUNNY

G

GIO
GIZA
GOLDEN BLACK

H

HABITAT
HAVANA

HOME COLLECTION

ILLINOIS

J

JADORE
JAIPUR
JORDAN

K

KLEN
KOEN

155
121
42
216
243

156
95
144

198
94
244

24

122
101
158

52
80

L

LEEDS
LIMESTONE
LOFT

LORD
LUGANO
LUNA BLANCA
LUXOR

M

MADIBA
MANDALAY
MARE DI SABBIA
MATERIA
MERKY
METEORIS
METRO
MONTBLANC
MOONLIGHT

N

NAXOS

NERO MARQUINA
NIGHT LUX

NULVI

O

OLD STREET
OREGON

34
192
250
246
194
114
95

195
138
140
214
195

74
250
222
152

30
143
146
190

36
88

Index

alphabetic order

ORSAY
OSSIDI
OXFORD

P

PERSIAN ONIX
PIEMONTE
PIERRE DE BALI
PLUS
PORTOBELLO
PROJECT/TIME

Q

QUEBEC

R

RE-USE
REX
REX 25X75

S

SAINT LAURENT
SHARON

SILK

SILVER GREY
SILVER PEARL
STATUARY
STATUARY VENATO
STEEL

STUDIO

236
76
182

148
249
184
32
96
87

86

206
126
159

124
50
224
128
160
161
130
68
223

T

TAJ MAHAL
TERRAZZO
THIS IS
TIMELESS
TRAVERTINO
TRIANA
TWIST

\"

VAN GOGH
VITA

\2

WABI SABI
WABI SABI
WABI SABI
WALL B
WHISPER
WONDERWOOD
WORK

WORK

Z

ZEPPELIN

123
174
245
51
162
90
38

125
132

12
92
134
40
234
97
20
84

191



120X260

ALPI GREEN
CHROME

LUNA BLANCA
NERO MARQUINA
VITA

WABI SABI

120X120

AMAZONITE
AMBOISE LUX
ARGILLAE

BLUE EXPLOSION
CALACATTA BORGHINI
CERVINO
DEDALUS
EMERALD ONIX
ETERNAL GOLD
FIOR DI PESCO
JADORE

LUNA BLANCA
REX

SILVER GREY
STATUARY VENATO
TAJ MAHAL

VAN GOGH

VITA

WABI SABI

WORK

119X119

ALPI GREEN
MARE DI SABBIA

100X100

CITY MOOD
ILLINOIS

90X180

WABI SABI

90X90

4.STONES
TERRAZZO
WORK

80X160

AMBOISE LUX
CAPRAIA

104
212
114
143
132

12

116
106
58
117
108
112
118
19
120
121
122
114
126
128
130
123
125
132
92
20

104
140

28
24

92

166
174
20

106
142

Indice

por formatos

80X80

AMBOISE LUX
CAPRAIA
CERVINO

KOEN
MANDALAY
MARE DI SABBIA
MATERIA

SILVER GREY
TRIANA

60,8X60,8

AUSTRALIAN

60X120

4.STONES
AMAZONITE
AMBOISE LUX
ARGILLAE

BLUE EXPLOSION
BURLINGTON
CALACATTA BORGHINI
CALACATTA GOLD
CALACATTA SILVER
CAMELOT
CAPRAIA
CERVINO
DEDALUS

DORIAN
ELEGANZA
EMERALD ONIX
ETERNAL GOLD
FIOR DI PESCO
FOUR SEASONS
GOLDEN BLACK
ILLINOIS

JADORE

LUNA BLANCA
MANDALAY

MARE DI SABBIA
MONTBLANC
NAXOS

NIGHT LUX
PERSIAN ONIX
PLUS

REX

SAINT LAURENT
SILVER GREY
STATUARY VENATO
STEEL

106
142
112
80
138
140
214
128
90

153

166
116
106
58
117
178
108
110
110
72
142
112
118
70
151
119
120
121
216
144
24
122
114
138
140
222
30
146
148
32
126
124
128
130
68

TAJ MAHAL
VAN GOGH
VITA

WABI SABI
WORK

60X60

4 .STONES
ARGILLAE

BALI
BURLINGTON
CALACATTA BORGHINI
CAMELOT
CARPET

CITY MOOD
DORIAN

EPOCA

ILLINOIS

KLEN
LIMESTONE
LUNA BLANCA
MANDALAY
MARE DI SABBIA
MATERIA

NIGHT LUX
SILVER PEARL
STATUARY
STATUARY VENATO
TIMELESS

VITA

WABI SABI
WORK

59X119

ALPI GREEN
MANDALAY
MARE DI SABBIA
NAXOS

NERO MARQUINA

59X59

ALPI GREEN
METEORIS

45X120

WALL B

45X45

ADORABLE
ALP
ERKINA

123
125
132
92
20

166
58
200
178
108
72
202
28
70
176
24
52
192
114
138
140
214
146
160
161
130
51
132
92
20

104
138
140

30
143

104
74

40

242
189
157

HOME COLLECTION
JORDAN
NULVI

40X120

4.STONES
CLICK
KOEN
LEEDS

OLD STREET
RE-USE
SILK

TWIST

35X100

CLOUD
METEORIS
STUDIO

33,3X100

FLOW
ILLINOIS

33X66,5

OXFORD

31,6X90

ALLEGRA
BALTIMORE
CHIC
CRAYON
GIO
WHISPER

31,5X100

CALMA

30X120

4.STONES
KOEN
WORK

30X90

ALL WHITE
BURLINGTON
CREA
SHARON
TIMELESS

244
158
190

166
204
80
34
36
206
224
38

228
74
223

42
24

182

230
154

44
208
156
234

46

166
80
84

232
178
48
50
51

Index

format order

30X60

4 .STONES

ALL WHITE

ALP

ARGILLAE

BALI

BURLINGTON
CALACATTA BORGHINI
DEEP BLUE
DORIAN

HABITAT
MANDALAY

MARE DI SABBIA
MATERIA

PIERRE DE BALI
STATUARY VENATO
TRIANA

VITA

WABI SABI

WORK

30X30

ARGILLAE

29,5X29,5

ALPI GREEN

28X85

ARLES
BLOOM
ZEPPELIN

28X59

ALPI GREEN

25X75

KLEN
LIMESTONE
REX 25X75
SILVER PEARL
STATUARY
TRAVERTINO

25X70

ERKINA

25X50

JORDAN
NULVI

166
232
189
58
200
178
108
186
70
198
138
140
214
184
130
90
132
92
20

58

104

190
235
191

104

52
192
159
160
161
162

157

158
190

25X40

DANCE
DUMA
MADIBA
MERKY

22,5X90

GIZA
HAVANA
LUXOR

20X120

4.STONES
ALABAMA
COPENHAGUE
KOEN
OREGON
PROJECT/TIME
QUEBEC
TRIANA

WABI SABI
WORK

20X60

ADORABLE

FUNNY

HOME COLLECTION
LUGANO

ORSAY

OSSIDI

20X50

ARTS
THIS IS

20X20

COLORS
LORD

15X20

LORD
METRO

15X15

PIERRE DE BALI
DEEP BLUE

240
241
195
195

95
94
95

166
82
85
80
88
87
86
90

134
84

242
243
244
194
236

76

238
245

251
246

246
250

184
186
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m

i

simbologia

PORCELANICO/PORCELAIN TILES/GRES CERAME

PASTA ROJA/RED BODY /PATE ROUGE

PASTA BLANCA/WHITE BODY /PATE BLANCHE

REVESTIMIENTO/WALL TILE/FATENCE

PAVIMENTO/FLOOR TILES/SOL

BRILLO/SHINE/BRILLANT

MATE/MATT /MAT

SATINADO/SATIN /SATIN

PULIDO BRILLO/SHINE POLISHED/POLI BRILLANT

PULIDO MATE/MATT POLISHED/POLI MAT

LAPATTO/LAPPED/LAPATTO

LAPATTO MATE/MATT LAPPED/LAPATTO MAT

GRANILLA PULIDA/GRAIN POLISHED GLASS EFFECT
GRAIN POLI “EFFET MIROIR”

ESMALTE PULIDO/GLAZE POLISHED SHINY/EMAIL POLI BRILLANT

RECTIFICADO/RECTIFIED/RECTIFIE

MASA COLOREADA/COLORED BODY/TEINTEE DANS LA MASSE

ESPESORADO/THICKNESS/ EPAISSEUR

ENMALLADO/MESHED/MAILLE

PRODUCTO NATURAL/NATURAL PRODUCT/PRODUIT NATUREL

ULTRAFINO/SLIM/ULTRA-MINCE

EXTRUSIONADO/EXTRUDED/EXTRUDE

symbols

CLASE 3/CLASS 3/CLASSE 3
CLASE 0/CLASS 0/CLASSE O
CLASE 2/CLASS 2/CLASSE 2
CLASE1/CLASS1

ANTI-SLIP R9

ANTI-SLIP R10

ANTI-SLIP R11

ANTI-SLIP R12

66600006006

‘ ANTISLIP (DIN 51097)

(DCOF) >0.50

JUNTA RECOMENDADA 5MM /
RECOMMENDED JOINT 0,2"/JOINTE ENTRE CHAQUE PIECE A 5SMMLA MISE

ESPESOR 10MM/THICKNESS 0,4"/EPAISSEUR 10MM
ASPECTO UNIFORME/UNIFORM APPEARANCE /APPARENCE UNIFORME
VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION/ LEGERE VARIATION

VARIACION MODERADA/MODERATE VARIATION / MODEREE VARIATION

<
[

<
'

S268660633 0 ®

VARIACION FUERTE/SUBSTANTIAL VARIATION/FORTE VARIATION

HECHO A MANO/HAND MADE/FAIT MAIN

CRAQUELE/CRACKED/CRAQUELE

LN
»

g

MODULARIDAD/MODULARITY/MODULARITE

VARIACION DE DISENO XX PIEZAS/
GRAPHIC FACES XX PIECES/ TAMPONS DIFFERENTS XX PIECES

Significado de los simbolos y clasificaciones
utilizados en el catdlogo.

The meaning of the symbols and classifications
used in this catalogue

lectura del ca

01

Nombre de la coleccion/
Collection name

02

Formatos de la coleccién/
Collection sizes

03

Descripcion grafica de la pieza/
Graphic description

04

Caracteristicas de la pieza/
Piece characteristics

05

Nombre, formato y cédigo de la pieza/
Name, size and code of the piece

reading the catalogue

06

Piezas especiales disponibles/
Special pieces available

07

Caracteristicas generales de la coleccién/
General Characteristics of the collection

08

Caracteristicas de embalaje de la colecciéon/
Packing collection characteristics

09

Ambiente de la coleccién/
Collection image

10

Descripcién del ambiente/
Image description

Vita 120x260 - 120X120 - 60X120 - 60X60 - 30X60 / 48"X102" - 48"XA8" - 24"X48" - 24"X24" -12°X24"

e B 2re

PIEZAS ESPECIALES - SPECIAL PIECES - PIECES
SPECIALES - FORMTEILE

2 Ks0/e.

T
Xz xave

talogo

1"

Nombre y tipologia de la colecciéon/
Name and typology of the collection

12

Numero de pagina/
Page number

13

Variacién de disefio/
Graphic faces

Vita / Marble

VARIACIGN DE DISERIO - GRAPHIC FACES + VARIATION GRAPHIGUE - FARBSTEMPEL

e

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

o

Pas/Chn E P

TLES/BOX sam/aox K/80x
PECES/BONE | METRES/BOMTE xg/aorTe
Sriaox W80 Ka/B0x

BOXES/PALLET
BOITES/PALETTE

Ko PALET

SM/FALLET Ko /pALET

METRES/PALETTE | METRES/PALETTE
M PALLET Ko/pALET

05 )

o 500

o 00 -4

B 7S soxen- 5 i

133



Cement

Cement

La personalidad arrolladora del cemento sobre una superficie cerdmica atna la belleza del fraguado del primero con las
altas propiedades técnicas de la cerdmica. Descubre nuestras colecciones en base cemento.

The overwhelming personality of cement on a ceramic surface unites the beauty of its setting and the advanced technical
features of the ceramic. Discover our cement-based collections.




WABI TAUPE MATT RECT 120X260.

120X260 - 120X120 - 60X120 - 60X60 - 20X120 - 30X60 / Wabi sabi / Cement

48"X102" - 48'"'X48"" - 24" X48" - 24" X24"" - 8" X48" - 12""'X24"

Wabi sabi

i WABI TAUPE MATT RECT
120X260 / 48'X102"  J30/M

m S WABI BIANCO MATT RECT m

WABI SABBIA MATT RECT m
120X260 / 48"X102"  J30/M

W 120X260 / 48"X102"  J30/M

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS

PORCELANICO/PORCELAIN TILES/GRES CERAME
RECTIFICADO/RECTIFIED/RECTIFIE

P

2 ANTI HIELO/FROST PROOF

\"#] VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION/LEGERE VARIATION
ESPESOR 5,6MM/THICKNESS 0,2"/EPAISSEUR 5,6MM
ENMALLADO/MESHED/MAILLE

VARIACION DE DISENO 3 PIEZAS/GRAPHIC FACES 3 PIECES/ TAMPONS DIFFERENTS 3 PIECES

PHEI0BUE

12

FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA KG/CAJA CAJAS/PALLET M2/PALLET KG/PALLET

PZAS TILES/BOX SQM/BOX KG/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET KG/PALLET
PIECES/BOITE METRES/BOITE KG/BOITE BOITES/PALETTE | METRES/PALETTE | METRES/PALETTE

120X260 1 3,12 52,50 13 40,56 703

13



. H 120X260 - 120X120 - 60X120 - 60X60 - 20X120 - 30X60 /
Wq bl qul 48I|X‘]02H - 48NX48N - 24//X48/I - 24NX24II - 8”x48” - 12/1X24N

WABI BIANCO LAPATTO RECT.
X
60 X 60 / 24" X 24" N43/M

STRU WABI BIANCO RECT.
m 60 X 60 / 24" X 24" N33/M

WABI BIANCO LAPATTO RECT WABI BIANCO LAPATTO RECT WABI BIANCO LAPATTO RECT.
X M X
120 X120 / 48" X 48" PO5/M 60 X120 / 24" X 48" N37/M ‘ 30 X 60 /12" X 24" N43/M

STRU WABI BIANCO RECT STRU WABI BIANCO RECT.
m 60 X120 / 24" X 48" N74/M m 30X 60 /12" X 24" N33/M

ol - e
] _—
T T — —
e C— — e eSS
m MADAGASCAR NOCE RECT. m MACCHIATO BIANCO RECT.
20 X720/ 8" X 48" R52/M 20 X120 / 8" X 48" R52/M

ANTI-SLIP MADAGASCAR NOCE RECT.
ﬂ M 20 x 120/ 8" X 48" N72/M

POLISHED

LAPATTO STRU

14

Wabi sabi / Cement

WABI SABBIA LAPATTO RECT.
X
60 X 60 /24" X 24" N43/M

STRU WABI SABBIA RECT.
m 60 X 60 /24" X 24" N33/M

WABI SABBIA LAPATTO RECT WABI SABBIA LAPATTO RECT WABI SABBIA LAPATTO RECT.
X 0 X
120 X120 / 48" X 48" PO5/M 60 X120 / 24" X 48" N37/M 30X 60 /12" X24"  N43/M
STRU WABI SABBIA RECT STRU WABI SABBIA RECT.
m 60 X120 / 24" X 48" N74/M m 30X 60 /12" X24"  N33/M
E - p— P
-
| F_ ~ ——
m MADAGASCAR NOCE RECT. m MACCHIATO SABBIA RECT.
20 X120 / 8" X 48" R52/M 20 X120 / 8" X 48" R52/M

ANTI-SLIP MADAGASCAR NOCE RECT.
ﬂ M 20 x 120/ 8" X 48" N72/M

E ;*/IATT . 1 J y POLISHED STRU LAPATTO

15



H H 120X260 - 120X120 - 60X120 - 60X60 - 20X120 - 30X60 /
Wa bl Sa bl 48!|X102|I - 48I!X48N - 24//X48/I - 24NX24II - 8”x48” - 12/Ix24!!
— -
. - .
P

i T =u ]
AY 50N
WABI TAUPE LAPATTO RECT.
¥
60 X 60 /24" X 24" N&43/M

STRU WABI TAUPE RECT.
m 60 X 60 / 24" X 24" N33/M

" i
LI
an
- !
i 1 e

— T S T

WABI TAUPE LAPATTO RECT WABI TAUPE LAPATTO RECT WABI TAUPE LAPATTO RECT.

> X X
120 X120 / 48" X 48" PO5/M 60 X120 / 24" X 48" N37/M 30X 60 /12" X 24" N43/M
STRU WABI TAUPE RECT STRU WABI TAUPE RECT.
m 60 X120 / 24" X 48" N74/M m 30X 60 /12" X 24" N33/M

MADAGASCAR NOCE RECT. MACCHIATO TAUPE RECT.
m 20 X720/ 8" X 48" R52/M m 20 X120 / 8" X 48" R52/M

ANTI-SLIP MADAGASCAR NOCE RECT.
m 20 X120/ 8" X 48" N72/M

16

Wabi sabi / Cement

WABI GRAFITE LAPATTO RECT.
X
60 X 60 / 24" X 24" N43/M

STRU WABI GRAFITE RECT.
m 60 X 60 / 24" X 24" N33/M

WABI GRAFITE LAPATTO RECT WABI GRAFITE LAPATTO RECT WABI GRAFITE LAPATTO RECT.
X X X
120 X120 / 48" X 48" PO5/M 60 X120 / 24" X 48" N37/M ‘ 30X 60 /12" X 24" N43/M

STRU WABI GRAFITE RECT STRU WABI GRAFITE RECT.
m 60 X120 / 24" X 48" N74/M m 30X 60 /12" X 24" N33/M

m MADAGASCAR NOCE RECT. m MACCHIATO GRAFITE RECT.
20 X120 / 8" X 48" R52/M 20 X120 /8" X 48" R52/M

ANTI-SLIP MADAGASCAR NOCE RECT.
m M 20 x 120/ 8" X 48" N72/M

POLISHED LAPATTO

17



Wabi sabi

@ LAPATTO/LAPPED/LAPATTO

MOSAICO RUSTICO WABI
30X30 / 12"X12"  K63/P

MOSAICO WABI

m @ g (DCOF) >0.50

/=

RODAPIE
WABI 75X60 / 3"X24"  K24/P *
MADAGASCAR 10X120 / 4"X48"  KO2/P

* (DISPONIBLE EN TODOS LOS COLORES / AVAILABLE IN ALL COLORS)

30X30 (5X5) /12'X12"  KO1/P

*BIANCO, SABBIA Y TAUPE

&

PELDANO RECTO ANT. C3 WABI (ALL COLORS)
PELDANO RECTO C1WABI (ALL COLORS)
PELDANO RECTO ANT. MADAGASCAR

33X120 /13" X 48" K91/P

) (&)
UNA ARISTA WABI * UNA CANA WABI *
3X3/12"X12" KOé/P

ARISTA WABI * MEDIA CANA WABI *

4X33/15"X13" K29/P

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

REMATE PELDANO RECTO WABI (ALL COLORS)
REMATE PELDANO RECTO MADAGASCAR
32X33/15" X13" K36/P

4X4/15"X15" KO6/P

4X33/15"X713" K29/P

TABICA WABI (ALL COLORS)
TABICA MADAGASCAR
15X120 / &' X 48" K11/P

BORDE DESBORDANTE WABI *
28 X 66,5/ 1" X 26" K94/P

BORDE SKIMMER WABI *
45X 75/718"X 30" K93/P

REJILLA WABI *
24,5 X 24,5 / Q4" X Q4"

K57/P

PORCELANICO/PORCELAIN TILES
GRES CERAME/FEINSTEINZEUG

RECTIFICADO/RECTIFIED
RECTIFIE/KALIBRIERT

MASA COLOREADA/COLORED BODY
TEINTEE DANS LA MASSE/DURCHGEFARBT

V2 VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION
LEGERE VARIATION/LEICHT FARBSPIEL

ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
120X120 - 11,5mm/0,45"
60X120 -10,5mm/0,41"
20X120 - 10mm/0,39"
30X60 - 10mm/0,39”
60X60 -10mm/0,39"

FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
120X120 1 1.44 35.69 36 51.84 1285
60X120 2 1.44 34.37 32 46.08 1100
60X60 4 1.44 30.43 30 43.20 913
30X60 6 1.08 22.52 48 51.84 1081
20X120 4 0.96 20.30 48 46.08 990
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PELDANO RECTO WABI

PELDARNO FIOR. ANT. TRAVERTINO

REJILLA TRAVERTINO

BORDE DESBORDANTE TRAVERTINO

Wabi sabi / Cement

- -
BORDE SKIMMER TRAVERTINO

. c "“l-_ e
- - 4

e TR

- L
- .._ st

i =
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Work 120X120 - 90X90 - 60X120 - 60X60 - 30X120 - 20X120 - 30X60 - 21X18,2/
48" X48" - 36""X36" - 24'"'X48"" - 24" X24" -12""X48"" - 8" X48" -12""X24"" - 8"X7"

L~ S o T -

| A MOSAICO WORK BIANCO
30X30 (5X5) / 12'X12"  KO1/P

il

WORK B BIANCO RECT. HEXAWORK B BIANCO
g PO9/M 21X182 /8" X 7" PO3/M

90 X 90 / 36" X 36"

ANTI-SLIP WORK B BIANCO RECT.
S W 50 x 90 / 36" X 36" P18/M
WORK B BIANCO RECT.
> W 120 x 120 / 45" X 48" Pos/M (= () g HIGH THICKNESS WORK B BIANCO RECT". “Espesor 20mm / thickness 08"
90X 90 / 36" X 36" NOS/M

MOSAICO WORK CENERE
30X30 (5X5) / 12"X12"  KO1/P

WORK B CENERE RECT. HEXAWORK B CENERE
D@ 050,653 PO9/M 21X182 /8" X 7" PO3/M
ANTI-SLIP WORK B CENERE RECT.
e W 50 x 90 / 36" x 36" P18/M
S B i PO8/M HIGH THICKNESS WORK B CENERE RECT*. *Espesor 20mm / thickness 0.8"
0X720/ x4 oM QA ooioo i NOS/M

MOSAICO WORK COAL
30X30 (5X5) / 12"X12"  KO1/P

WORK B COAL RECT. HEXAWORK B COAL
g 90 X 90 / 36" X 36" P0O9/M 21X18.2 /8" X7" PO3/M
ANTI-SLIP WORK B COAL RECT.

e 90 X 90 / 36" X 36" P18/M

WORK B COAL RECT.

e i " HIGH THICKNESS WORK B COAL RECT". *Espesor 20mm / thickness 0.8"
120 X120 / 48" X 48 P08/M
/ / QOQOXQO/%”XSG’ NO5/M
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a WORK B BIANCO RECT.
60 X120 / 24" X 48"

Work / Cement
by Luigi Romanelli.

T F
L9

a WORK B BIANCO RECT. a WORK B BIANCO RECT.
P11/M 60 X 60 / 24" X 24" P16/M 30X 60 /12" X 24" P16/M

ANTI-SLIP WORK B BIANCO RECT.
g M 0 X120 / 247 X 18"

ANTI-SLIP WORK B BIANCO RECT. ANTI-SLIP WORK B BIANCO RECT.
PO1/M g M <0 X 60 / 20 X 21 P02/M g M 30 %60 /127 X 21" P02/M

-

g WORK B CENERE RECT.
60 X120 / 24" X 48"

B

L

S @ PR RecT S @ O B o RecT
P1I/M 60X 60 / 24" X 24" P16/M 30X 60 /12" X 24" PI6/M

ANTI-SLIP WORK B CENERE RECT.
a 60 X120 / 24" X 48"

ANTI-SLIP WORK B CENERE RECT. ANTI-SLIP WORK B CENERE RECT.
PO1/M g 60X 60 / 24" X 24" P0O2/M 5 30X 60 /12" X 24" P02/M

g WORK B COAL RECT.
60 X120 / 24" X 48"

WORK B COAL RECT. WORK B COAL RECT.
P1I/M Q® oo /26" X 24" P16/M = ] vs BT /12" X 24" P16/M

ANTI-SLIP WORK B COAL RECT.
g M <0 x 120 / 24 x 48"

ANTI-SLIP WORK B COAL RECT. ANTI-SLIP WORK B COAL RECT.
PO1/M @ M 60 x 60 / 247 X 24" P02/M g M 30 x 60 /12 X 24" P02/M

*Espesor 20mm / thickness 0.8"

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PORCELANICO/PORCELAIN TILES
GRES CERAME/ FEINSTEINZEUG

MATE/MATT
MAT/MATT

MASA COLOREADA/COLORED BODY
TEINTEE DANS LA MASSE/ DURCHGEFARBT

ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
A 10,5mm/0,41”
90X90 -10mm~/0,39"
90X90 - 20mm/0,79"

FORMATO PZS/CAJA M?/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE T]LES/ BOX ~SQM/ BOX Kg/BOX BOXES/PALLET §QM/ PALLET Ko /PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
120X120 1 1.44 34.97 36 51.84 1259
30X120 3 1.08 25.50 48 51.84 1240
20X120 3 0.72 17 60 43.20 1040
90X90 2 1.62 37.34 24 38.88 896
90X90 HIGH THICKNESS 1 0.81 37.30 30 24.30 1140
60X120 2 1.44 34.54 36 51.84 1244
60X60 3 1.08 2491 40 43.20 996
30X60 6 1.08 25.22 48 51.84 1210
21X18,2 16 0.46 9.81 100 45.86 981
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Work 120X120 - 90X90 - 60X120 - 60X60 - 30X120 - 20X120 - 30X60 - 21X18,2/
48" X48" - 36""X36" - 24""'X48"" - 24" X24" -12""X48"" - 8" X48" -12""X24"" - 8" X7"

P MOSAICO WORK TAUPE
30X30 (5X5) / 12'X12" KO1/P

WORK B TAUPE RECT. HEXAWORK B TAUPE
g 90 X 90 / 36" X 36" P0O9/M 21X18.2 /8" X 7" PO3/M
ANTI-SLIP WORK B TAUPE RECT.
g V3 90 X 90 / 36" X 36" P18/M
WORK B TAUPE RECT. . . .,
g 120 X120 / 48" X 48" P08/M a O ;“OGXHQBH/'%E[\" I)E(Sy?é'\',\/ORK B TR I\T(ECS:;M Foeserzimn /neiness 02
i 1
| "
|
a m WORK B TAUPE RECT. g Vs WORK B TAUPE RECT. e m WORK B TAUPE RECT.
60 X120 / 24" X 48" P1/M 60 X 60 / 24" X 24" P16/M 30 X 60 /12" X 24" P16/M
ANTI-SLIP WORK B TAUPE RECT. ANTI-SLIP WORK B TAUPE RECT. ANTI-SLIP WORK B TAUPE RECT.
a 60 X120 / 24" X 48" PO1/M g 60 X 60 / 24" X 24" P02/M e 30X 60 /12" X 24" P02/M
—R—————— ===
p— —— | o —— 2
— — N
. — e . — —= >
WORK W NATURAL RECT. WORK W NATURAL RECT. HEXAWORK W NATURAL
a V2 30 X120 /12" X 48" P12/M g V2 20 X120 / 8" X 48" P12/M 21X18.2 /8" X 7" PO3/M
ANTI-SLIP WORK W NATURAL RECT. ANTI-SLIP WORK W NATURAL RECT.
a 30 X120 /12" X 48" N24/M g 20 X120/ 8" X 48" N24/M
] = e
-‘ﬁFln TR fi i HIGH THICKNESS

[ ] |1 i 2o

HEXAWORK MIX
Med 21x182 /8 X7 N39/M
22

Work / Cement

by Luigi Romanelli.

DISPONIBLE EN TODOS LOS COLORES/AVAILABLE IN ALL COLORS/DISPONIBLE DANS TOUTES LES COULEURS/IN ALLEN FARBEN VERFUGBAR

%%/ —

TABICA WORK B PELDANO RECTO ANT. C3 WORK B REMATE RECTO PELD. WORK B ROD. WORK B
15X 120 / 6" X 48" K11/P 33)(120/13 X 48" K91/P 32X33/15"X13" K36/P 75X 60/ 3" X 24" K24/P

75X90/ 3" X 36" Kla/P

PIEZAS ESPECIALES - SPECIAL PIECES - PIECES SPECIALES - FORMTEILE

. @ PELDANO RECTO C1 WORK B
33 X120 /13" X 48" K91/P

m @ g (DCOF) >0.50

DISPONIBLE EN TODOS LOS COLORES/AVAILABLE IN ALL COLORS/DISPONIBLE DANS TOUTES LES COULEURS/IN ALLEN FARBEN VERFUGBAR

PISCINA - SWIMMING POOL - PISCINE - POOL

a) v

UNA CANA WORK B UNA ARISTA WORK B

4X 4 /15" X 15" KO6/P 3X3 /15" X15" KO&/P

MEDIA CANA WORK B ARISTA WORK B BORDE DESBORDANTE WORK B REJILLA WORK B POOL EDGE HIGH THICKNESS WORK B
4 X33 /15" X13"K29/P 4X33/15 X13"'K29/P 28X 665 /11" X 26" K94/P  245X245 /94" X 94" K57/P 90X 90 /36" X 36" K93/P

*Espesor 20mm / thickness 0.8"

m @ g (DCOF) >0.50

PIEZAS ESPECIALES - SPECIAL PIECES - PIECES SPECIALES - FORMTEILE

% ~

WORK W

PELDARIO RECTO CTWORK W NATURAL REMATE RECTO PELD. WORK W NATURAL
W <3 %120/ 137 x 48 K91/P  32X33/15"X13" K36/P

c3 PELDANO RECTO ANT. C3 WORK W NATURAL
33 X120 / 13" X 48" K91/P

TABICA WORK W NATURAL ROD. WORK W NATURAL

15X120 /6" X 48" KN/P 10 X120 / 4" X 48" KO2/P PELDARO RECTO WORK W NATURAL

BORDE DESBORDANTE WORK REJILLA WORK
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Illinois

ILLINOIS WHITE RECT.

100 X 100/ 40"X40" N23/M
03 ANTI-SLIP ILLINOIS WHITE RECT
100 X 100 / 40"X40" J97M

ILLINOIS GREY RECT.

100 X 100/ 40"X40" N23/M
ANTI-SLIP ILLINOIS GREY RECT.
100 X 100/ 40"X40" J97M

ILLINOIS BONE RECT.
100 X 100 / 40"X40"

ANTI-SLIP ILLINOIS BONE RECT

CS 100 X 100 / 40" X40"

ILLINOIS GRAPHITE RECT.
100 X 100 / 40"X40"

. ANTI-SLIP ILLINOIS GRAPHITE RECT.

100 X 100/ 40"X40"

100X100 - 75X75 - 60X120 - 60X60 - 33,3X100/ 40"X40" - 30"X30"-24"X48"-24"X24"- 13"X40"

N23/M

197/M

100X100 - 9 PIEZAS/9 PIECES/9 PIECES
N23/M 75X75 - 16 PIEZAS /16 PIECES /16 PIECES
60X120 - 15 PIEZAS /15 PIECES /15 PIECES
60X60 - 30 PIEZAS/30 PIECES/30 PIECES

197/M
31,5X100 - 30 PIEZAS/30 PIECES/30 PIECES

ILLINOIS WHITE RECT.

ANTI-SLIP ILLINOIS WHITE RECT.
75X75 1 30"X30" J64/M

PIEZAS ESPECIALES - SPECIAL PIECES

ILLINOIS GREY RECT.
75X75 1 30"X30" J63/M 75X75/130"X30" J63/M 75X75 /1 30"X30”

ANTI-SLIP ILLINOIS GREY RECT.

75X75 1 30"X30" J64/M @

ILLINOIS GRAPHITE RECT.

ILLINOIS BONE RECT.
J63/M 75X75130"X30" J63/M

ANTI-SLIP ILLINOIS GRAPHITE RECT. . @ ANTI-SLIP ILLINOIS BONE RECT.
75X75/30"X30" J64/M

75X75/30"X30" J64/M

m

%

PELDANO RECTO ANT. C3 ILLINOIS
33X120/13"X48" K9l/P

24

ROD. ILLINOIS
75X100 / 3" X 40" K17/P

ROD. ILLINOIS
75X75/ 3" X 30" K18/P

ROD. ILLINOIS
75X 60/ 3" X 24" K24/P

DISPONIBLE EN / AVAILABLE IN:
TODOS LOS COLORES/ALL COLORS

ZANQUIN RECTO DCHA. ILLINOIS
8X 60 /3 X24" K09/P

ZANQUIN RECTO IZQ. ILLINOIS
8X 60 /3 X24" K09/P

ILLINOIS GREY RECT. 60X 120.TRIANA DESIERTO RECT. 20X120.

lllinois / Cement




100X100 - 75X75 - 60X120 - 60X60 - 33,3X100/ 40"X40" - 30"X30"-24"X48"-24"X24"-13"X40"

Illinois

8 Y

MALLA ILLINOIS WHITE
30X30 (5X5) / 12X12" KOI/P

ILLINOIS WHITE RECT. ILLINOIS WHITE RECT.
60X120/24"X48" J65/M 60X60 /24"X24"  P17/M

ANTI-SLIP ILLINOIS WHITE RECT.
60X120/24"X48"  J66/M

MALLA ILLINOIS GREY
30X30 (5X5) / 12"X12"  KOl/P

ILLINOIS GREY RECT. ILLINOIS GREY RECT.
60X120/24"X48"  J65/M 60X60 /24"X24"  PI7/IM

ANTI-SLIP ILLINOIS GREY RECT.
60X120/24"X48" J66/M

ILLINOIS GRAPHITE RECT. ILLINOIS GRAPHITE RECT.
60X120/24"X48"  J65/M 60X60 / 24"X24"  P17/M

ANTI-SLIP ILLINOIS GRAPHITE RECT.
60X120/24"X48" J66/M

MALLA ILLINOIS GRAPHITE
30X30 (5X5) / 12"X12"  KOI/P

ILLINOIS BONE RECT.
60X120/24"X48" J65/M 60X60 /24"X24"  P17/M

ILLINOIS BONE RECT.

MALLA ILLINOIS BONE
30X30 (5X5) / 12X12" KOI/P

ANTI-SLIP ILLINOIS BONE RECT.
60X120/24"X48"  J66/M

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

lllinois / Cement

ILLINOIS WHITE RECT. ILLINOIS GREY RECT. ILLINOIS BONE RECT.
33,3X100/ 13"X40" LOI/M 33,3X100/ 13"X40" LOI/M 33,3X100/ 13"X40” LOI/M

CHICAGO WHITE RECT. CHICAGO GREY RECT. CHICAGO BONE RECT.
33,3X100/ 13"X40"  L0O2/M 33,3X100/ 13"X40"  L0O2/M 33,3X100/ 13"X40” LO2/M

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PORCELANICO/PORCELAIN TILES MASA COLOREADA/COLORED BODY
GRES CERAME /FEINSTEINZEUG TEINTEE DANS LA MASSE/ DURCHGEFARBT CLASE 2/CLASS 2/CLASSE 2
MATE /MATT ) VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION
MAT/MATT AEJ  LEGERE VARIATION/LEICHT FARBSPIEL @
RECTIFICADO/RECTIFIED ESPESOR/THIKNESS / EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
RECTIFIE/KALIBRIERT 10rmm/0,4”
FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET _Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE | METRES/PALETTE | METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
100X100 1 1,00 26,46 48 48.00 1269
75X75 2 113 27.53 40 45.00 1101
60X120 2 1.44 35.56 27 38.88 960
60X60 4 1.44 32.83 30 43.20 985

26

PASTA BLANCA/WHITE BODY RECTIFICADO/RECTIFIED

PATE BLANCHE/WEISSSCHERBIG RECTIFIE/ KALIBRIERT

REVESTIMIENTO/WALL TILE V2 VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION

FATENCE /WANDFLIESEN LEGERE VARIATION/LEICHT FARBSPIEL

MATE/MATT ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:

MAT/MATT 7mm/0,27"
FORMATO PZS/CAJA M?/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE 'I"ILES/ BOX ‘SQM/ BOX Kg/BOX BOXES/PALLET §QM /PALLET . Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET

33,3X100 6 2.00 24.00 48 96.00 174
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City mood

CITY MOOD WHITE RECT CITY MOOD WHITE RECT. CITY MOOD BEIGE RECT CITY MOOD BEIGE RECT.
100 X100 / 40" X 40" N23/M 60 X 60 / 24" X 24" P17/M 100 X100 / 40" X 40" N23/M 60 X 60 / 24" X 24" P17/M

CITY MOOD GREY RECT CITY MOOD GREY RECT. CITY MOOD COAL RECT CITY MOOD COAL RECT.
100 X100 / 40" X 40" N23/M 60 X 60 / 24" X 24" P17/M 100 X100 / 40" X 40" N23/M 60 X 60 / 24" X 24" P17/M

PIEZAS ESPECIALES - SPECIAL PIECES - PIECES SPECIALES - FORMTEILE

ﬁ DISPONIBLE EN TODOS LOS COLORES/AVAILABLE IN ALL COLORS/DISPONIBLE DANS TOUTES LES COULEURS/IN ALLEN FARBEN VERFUGBAR

ROD. CITY MOOD
75X 60 /3" X 24" K24/P

ROD. CITY MOOD
75X100 / 3" X 40" K17/P

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PORCELANICO/PORCELAIN TILES c2 CLASE 2/CLASS 2
GRES CERAME /FEINSTEINZEUG CLASSE 2/CLASE 2
MATE/ MATT
m MAT/MATT R10
RECTIFICADO/RECTIFIED VARIACION MODERADA/MODERATE VARIATION
RECTIFIE/KALIBRIERT MODEREE VARIATION/MITTLERES FARBSPIEL

ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
100X100 - 11,5mm/0,45"
60X60 -10,2mm/0,4"

tH 5

MASA COLOREADA/COLORED BODY
TEINTEE DANS LA MASSE/DURCHGEFARBT

100X100 - 60X60/ 40" X40" - 24""X24"

CITY MOOD BEIGE RECT 100X100.

FORMATO PZS/CAJA M?/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
100X100 1 1.00 26.46 48 48.00 1270
60X60 4 1.44 32.83 30 43.20 985
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City mood / Cement
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60X120-59X119/ 24"x48"-23"X47"

Naxos / Cement

Naxos

- - — — -

(4 S - i i

NAXOS WHITE POL RECT
59XT19 / 23"X47" P50/M

PRER— |
'S

NAXOS NIAGARA POL RECT
5OXT19 / 23"X47" P50/M

) ©)

NAXOS WHITE MATT RECT
60X120 / 24"X48"  NI0/M

NAXOS NIAGARA MATT RECT
60X120 / 24"X48"  NI0/M

VA NAXOS GREY POL RECT

K & NAXOS SEA FOAM POL RECT
59XT19 / 23"X47"  P50/M

SOXT19 / 23"X47"  P50/M

NAXOS GREY MATT RECT
60X120 / 24'X48"  NI10/M

NAXOS SEA FOAM MATT RECT
60X120 / 24"X48"  NI10/M

PIEZAS ESPECIALES - SPECIAL PIECES - PIECES SPECIALES - FORMTEILE

DISPONIBLE EN TODOS LOS COLORES/AVAILABLE IN ALL COLORS

ROD. NAXOS POL. DISPONIBLE DANS TOUTES LES COULEURS/IN ALLEN FARBEN VERFUGBAR

75X 59 / 3" X 24" K29/P

I

ROD. NAXOS MATT
75X 59 /3" X 24" K24/P

ALPI GREEN POL. RECT. 120X260.NAXOS SEA FOAM MATT RECT 60X120.0FF VICTORIAN GREEN MATT 4,3X24,3.0ON VICTORIAN GREEN GLOSS 4,3X24,3

VARIACION DE DISENO - GRAPHIC FACES

60X120 - 12 PIEZAS/12 PIECES /12 PIECES

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PORCELANICO/ PORCELAIN TILES V2 VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION (DCOF) »0.42
GRES CERAME/FEINSTEINZEUG LEGERE VARIATION/LEICHT FARBSPIELL :
RECTIFICADO/RECTIFIED ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
RECTIFIE/KALIBRIERT 11,3mm/0,45"
FORMATO PZS/CAJA M?/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE 'I"ILES/ BOX ‘SQM/ BOX Kg/BOX BOXES/PALLET §QM /PALLET Kg /PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
60X120 2 1,44 33,67 30 43,20 1010
59X119 2 1,40 40,19 27 37,80 1085

30




Plus 60X120/ 24""X48" Plus / Cement

5=

PLUS PEARL POLISHED RECT PLUS CREAM POLISHED RECT

60 X120 / 24" X 48" J18/M 60 X120 / 24" X 48" J18/M
PLUS GREY POLISHED RECT PLUS TAUPE POLISHED RECT

60 X120 / 24" X 48" J18/M 60 X120 / 24" X 48" J18/M

PIEZAS ESPECIALES - SPECIAL PIECES - PIECES SPECIALES - FORMTEILE

DISPONIBLE EN TODOS LOS COLORES/AVAILABLE IN ALL COLORS
ﬁ DISPONIBLE DANS TOUTES LES COULEURS/IN ALLEN FARBEN VERFUGBAR

ROD. PLUS POL.
75X 60/ 3" X 24" K29/P

CARACTI;RI'STICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PORCELANICO/PORCELAIN TILES V2 VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION

GRES CERAME/FEINSTEINZEUG LEGERE VARIATION/LEICHT FARBSPIEL
k ESMALTE PULIDO/GLAZE POLISHED SHINY ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
3 EMAIL POLI BRILLANT 60X120 -10,5mm/0,41”

RECTIFICADO/RECTIFIED
RECTIFIE/KALIBRIERT

PLUS CREAM POLISHED RECT 60X120.PLUS TAUPE POLISHED RECT 60X120

FORMATO PZS/CAJA M?/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
60X120 2 1.44 34.37 32 46.08 1100
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Leeds

LEEDS WHITE RECT.

DERBY WHITE RECT.

40 X120 /16" X 48" N28/M 40 X120 /16" X 48" N30/M
LEEDS GREY RECT. DERBY GREY RECT.
40 X120 /16" X 48" N28/M 40 X120 /16" X 48" N30/M
LEEDS COAL RECT. DERBY COAL RECT.
40 X120 /16" X 48" 40 X120 /16" X 48" N30/M

DECOR FLORESTA WHITE
40 X120 /16" X 48" K66/P

CLAYTON MIX RECT.
40 X120 /16" X 48" N30/M

DECOR GOLDEN PARK
40 X120 /16" X 48" K81/P

DECOR LEEDS
40 X120 /16" X 48" K72/P

40X120/ 16" X48"

LEEDS WHITE RECT. 40X120. DERBY WHITE RECT. 40X120. CITY MOOD WHITE RECT. 100X100.

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PORCELANICO/ PORCELAIN TILES
GRES CERAME/FEINSTEINZEUG

MATE/MATT
MAT/MATT

RECTIFICADO/RECTIFIED
RECTIFIE/ KALIBRIERT

V3 VARIACION MODERADA/MODERATE VARIATION
MODEREE VARIATION /MITTLERES FARBSPIEL

ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
40X120 -10,6mm/0,42"

Leeds / Cement

FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE T]LES/ BOX ‘SQM/ BOX Kg/BOX BOXES/PALLET §QM/ PALLET . Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M?/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
40X120 3 1.44 35.30 40 57.60 1412
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O|d street 40X120 - 23X26/ 16"/ X48" - 9" X10 Old street / Cement

OLD STREET GREY RECT. OLD STREET IVORY RECT. OHIO IVORY
40 X120 /16" X 48" N51/M 40 X120 /16" X 48" N51/M ﬂ 23X 26 /9" X10" N14/M

NOTTING HILL GREY RECT. NOTTING HILL IVORY RECT. OHIO GREY
40 X120 /16" X 48" R32/M 40 X120 /16" X 48" R32/M ﬂ 23X 26 /9" X10" N14/M

UNDERGROUND MIX GREY RECT. UNDERGROUND MIX IVORY RECT. e OHIO GRAPHITE
40 X120 /16" X 48" R32/M 40 X120 /16" X 48" R32/M 23X 26 /9" X10" N14/M

(7] 23%26 ) 9" X10° R73/M 7] 23%26 /X 0" R73 /M

]

N

3

o

<

5

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN &
PASTA BLANCA/WHITE BODY RECTIFICADO/RECTIFIED 3

PATE BLANCHE /WEISSSCHERBIG RECTIFIE/KALIBRIERT I

O]

REVESTIMIENTO/WALL TILE v VARIACION MODERADA/MODERATE VARIATION =
FAIENCE /WANDFLIESEN 3 MODEREE VARIATION /MITTLERES FARBSPIEL g
MATE/MATT ESPESOR/THIKNESS / EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE: é
MAT/MATT 40X120 - 11mm/0,43" g

S

e

9

FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET &
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET _Kg/PALLET o4
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE | METRES/PALETTE | METRES/PALETTE ©
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET i
40X120 3 1.44 27.66 20 28.80 557 %
a

23X26 16 0.75 14.59 80 60.00 1167 a
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Twist

TWIST WHITE RECT.
40 X120 /16" X 48" N51/M

RIZZO WHITE RECT.
40 X120 /16" X 48" R32/M

ZOOCO WHITE RECT.

40 X120 /16" X 48" R32/M
=, . n -
- = i
_r.::'h_ =™ = =

o - r
_,r::_ll‘:. - -
- - w v w .
DECOR ZUMA WHITE
40 X120 /16" X 48" Ka0/P

DECOR SET(3) LEAVEMINT

TWIST PEARL RECT.
40 X120 /16" X 48" N51/M

RIZZO PEARL RECT.
40 X120 /16" X 48" R32/M

ZOOCO PEARL RECT.
40 X120 /16" X 48" R32/M

DECOR ZUMA PEARL
40 X120 /16" X 48" Ka0/P

TWIST LINEN RECT.
40 X120 /16" X 48" N51/M

RIZZO LINEN RECT.
40 X120 /16" X 48" R32/M

40X120/ 16" X48"

TWIST WHITE RECT. 40X120. DECOR ZUMA WHITE 40X120.

ZOOCO LINEN

. N EasE 1 % N

Twist / Cement

o s v e [ ] so— c— c— c—
=

40 X120 /16" X 48" Kke1/P
CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
PASTA BLANCA/WHITE BODY RECTIFICADO/RECTIFIED
PATE BLANCHE/WEISSSCHERBIG RECTIFIE/KALIBRIERT
ZOOCO LINEN RECT.
40X 120 /16" X 48" R32/M REVESTIMIENTO/WALL TILE ) ASPECTO UNIFORME/UNIFORM APPEARANCE
FAIENCE /WANDFLIESEN APPARENCE UNIFORME/KEINE FARBSPIEL
v : MATE/MATT AA  ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR/ EMPFOHLENE FUGENBREITE:
o :a-: MAT/MATT @Y 40X120 - 1Imm/0,43"
i - _h_ - .-\,{
o P | FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
: _.Pff - SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET _Kg/PALLET
el FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE | METRES/PALETTE | METRES/PALETTE
S VERPACKUNG STK/BOX M?/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
DECOR ZUMA LINEN 40X120 3 1.44 27.75 20 28.80 555
40 X120 /16" X 48" K40/P
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Wall b

WALL B WHITE RECT.
45X 120 /18" X 48"

TRESS B WHITE RECT.
45X720 /18" X 48"

DECOR WALL B WHITE
45X120 /18" X 48"

DECOR INTUITION | WHITE
45X 120 /18" X 48"

DECOR INTUITION Il WHITE
45X120 /18" X 48"

TRAVIATA WHITE MIX RECT.
45X120 /18" X 48"

40

P30/M

N38/M

Ka1/P

K82/P

K82/P

N38/M

WALL B PEARL RECT.
45X 7120 /18" X 48" P30/M

TRESS B PEARL RECT.
45X 7120 /18" X 48" N38/M

L ]
\h g /
o, ! 7
DECOR WALL B PEARL
45X120 /18" X 48" ke/p
w oy I |
] |

DECOR INTUITION Il PEARL
45X 7120 /18" X 48" K82/P

e

DECOR INTUITION | PEARL
45X 720 /18" X 48" K82/P

DECOR SET (2) NYPA WHITE
45X 7120 /18" X 48" K72/P

45X120/18""X48"

WALL B BONE RECT.
45X 120 /18" X 48" P30/M

TRESS B BONE RECT.

45X 120 /18" X 48" N38/M
a
i y T ;
.. _ﬁ\ e
¥ ¥ . |
N ! 7
LV
'!'_ 3 [l I .
L)
LY

DECOR WALL B BONE
45X120 /18" X 48" Ka1/P

DECOR INTUITION | BONE
45X 120 /18" X 48" K82/P

DECOR INTUITION I BONE
45X720 /18" X 48" K82/P

KN TRESS B AEARLS  § 3
% e 4 &
%
* -
|
= e
- (!
5
\
= T
i
o
T g

Wall b / Cement

WALL B PEARL

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PASTA BLANCA/WHITE BODY

PATE BLANCHE /WEISSSCHERBIG

REVESTIMIENTO/WALL TILE V3
FATENCE /WANDFLIESEN

MATE/MATT
MAT/MATT

RECTIFICADO/RECTIFIED
RECTIFIE/KALIBRIERT

VARIACION MODERADA/MODERATE VARIATION
MODEREE VARIATION/MITTLERES FARBSPIEL

ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
45X120 - 8mm/0,31”

FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET  Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
45X120 4 216 30.35 20 43.20 607
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Flow

FLOW WHITE RECT.
33.3X100 /13" X 40"

PRISM WHITE RECT.
33.3X100 /13" X 40"

ENEA WHITE RECT.
33.3 X100 /13" X 40"

&

DECOR CHANDELIER |
33.3 X100 /13" X 40"

LY

DECOR CHANDELIER Il
33.3 X100 /13" X 40"

FLOW MIST

-
- ENEA MIST

42

P51/M
N76/M

N76/M

K38/P

g
N

I ™

K38/P

-

FLOW MIST RECT.
33.3X100 /13" X 40"

PRISM MIST RECT.
33.3X100 /13" X 40"

ENEA MIST RECT.
33.3 X700 /13" X 40"

DECOR TRIANGLE WHITE

33.3 X100 /13" X 40"

&

FLOW DOVE RECT.
P51/M 333 X100 /13" X 40"

PRISM DOVE RECT.
33.3X100 /13" X 40"

N76/M

ENEA DOVE RECT.
33.3 X100 /13" X 40"

A,

s

-
e

lei

-

DECOR TRIANGLE DOVE
33.3X100 /13" X 40"

33,3X100/13"X40"

P51/M

N76/M

N76/M

K38/P
=
_r‘.}-.'-':
My = 2 r en A
LI
& o
M S
o "
- 1 p
i
A
--I.lt o i
- ME¥ Ay
e st
i i

_PRISM MIST

FLOW MIST RECT. 33,3X100.PRISM MIST RECT. 33,3X100

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

@
O

PASTA BLANCA/WHITE BODY
PATE BLANCHE/WEISSSCHERBIG

REVESTIMIENTO/WALL TILE
FAIENCE /WANDFLIESEN

S

RECTIFICADO/RECTIFIED
RECTIFIE/ KALIBRIERT

ASPECTO UNIFORME/UNIFORM APPEARANCE
APPARENCE UNIFORME/KEINE FARBSPIEL

MATE/ MATT A  ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR/ EMPFOHLENE FUGENBREITE:

MAT/MATT @Y 33.3X100 - 10,8mm/0,43"
FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET _Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE | METRES/PALETTE | METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
33,3X100 4 1.33 24.44 48 63.84 1173

Flow / Cement
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Chic 31,6X90 /12,5"X36" Chic / Cement

CHIC WHITE RECT. PENTA WHITE RECT.
316X 90 /125" X 3¢" R1/M 316 X90 /125" X 36" N53/M
CHIC PEARL RECT. PENTA PEARL RECT.
31.6X90 /12.5" X 36" R1/M 316 X90 /125" X 36" N53/M

DECOR CHIC | PEARL DECOR CHIC Il PEARL DECOR CHIC Il PEARL

316X 90 /125" X 3¢" K79/P 316X 90 /125" X 36" K79/P 316X 90 /125" X 36" K79/P
CHIC CREAM RECT. PENTA CREAM RECT.

31.6X90 /125" X 36" R1/M 316 X90 /125" X 36" N53/M

L 3
DECOR CHIC | CREAM DECOR CHIC Il CREAM DECOR CHIC Il CREAM
31.6X90 /12.5" X 36" K79/P 316X 90 /125" X 36" K79/P 316X 90 /125" X 36" K79/P

CHIC WHITE RECT. 31,6X90. PENTA WHITE RECT. 31,6X90. ILLINOIS GRAPHITE RECT. 60X60.

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PASTA BLANCA/WHITE BODY RECTIFICADO/RECTIFIED

PATE BLANCHE /WEISSSCHERBIG RECTIFIE/KALIBRIERT

REVESTIMIENTO/WALL TILE va VARIACION FUERTE/SUBSTANTIAL VARIATION

FATENCE /WANDFLIESEN FORTE VARIATION/HOHES FARBSPIEL

MATE/MATT L ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:

MAT/MATT JW 31.6X90-10,3mm/0,41"
FORMATO PZS/CAJA M?/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE T‘ILES/BOX _SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET §QM/PALLET . Kg/PALLET

CHIC PENTA FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE

VERPACKUNG STK/BOX M?/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
31,6X90 4 114 20.38 48 54.60 978
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Calma

CALMA WHITE RECT
31,5X100 / 12,5"X40"  N85/M

PLEASURE WHITE RECT
31,5X100 / 12,5"X40"  N86/M

DECOR CALMA WHITE
31,5X100 / 12,5"X40"  K38/P

DECOR SET(3) PARAISO WHITE
31,5X100 / 12,5"X40"  K38/P

VARIACION DE DISENO - GRAPHIC FACES

CALMA PEARL RECT
31,5X100 / 12,5"X40"  N85/M

PLEASURE PEARL RECT
31,5X100 / 12,5"X40"  N86/M

DECOR CALMA PEARL
31,5X100 / 12,5"X40"  K38/P

RELAX CENERE RECT.
31,5X100 / 12,5"X40"  N86/M

* Pavimentos Recomendados / Recommended Floor Tiles :

Koen Cenere

31,5X100/12,5"X40"

CALMA BONE RECT
31,5X100 / 12,5"X40"  N85/M

PLEASURE BONE RECT
31,5X100 / 12,5"X40"  N86/M

DECOR CALMA BONE
31,5X100 / 12,5"X40"  K38/P

RELAX MIELE RECT.
31,5X100 / 12,5"X40"  N86/M

* Pavimentos Recomendados / Recommended Floor Tiles :
Koen Miele

31,5X100 - 9 PIEZAS/9 PIECES/9 PIECES

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

@ PASTA BLANCA/WHITE BODY

g RECTIFICADO/RECTIFIED

PATE BLANCHE / WEISSSCHERBIG RECTIFIE/ KALIBRIERT

REVESTIMIENTO /WALL TILE ) VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION

FAIENCE /WANDFLIESEN LEGERE VARIATION/ LEICHT FARBSPIEL

MATE/ MATT A  ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR/ EMPFOHLENE FUGENBREITE:

MAT/MATT gy 9~m/03"
FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET _Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE | METRES/PALETTE | METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET

31,5X100 4 1,26 19,94 55 69,30 117
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CALMA BONE RECT 31,5X100. PLEASURE BONE RECT 31,5X100. KOEN CARAMELLO MATT RECT 20X120.

Calma / Cement




Creq 30X90/ 12" X36" Crea / Cement

Ty -
o
CREA WHITE RECT. ILLUSION WHITE RECT. DECOR ZIG ZAG WHITE
30X 90 /12" X 36" R19/M 30 X90 /12" X 36" N52/M 30 X90 /12" X 36" K76/P

= P~
he

-
il - = Ty H""..
CREA SKY RECT. ILLUSION SKY RECT. DECOR ZIG ZAG SKY
30 X90 /12" X 36" R19/M 30 X 90 /12" X 36" N52/M 30 X90 /12" X 36" K76/P -
o
M
[NN)
=
& \ I
- . =
S P 5
r O]
=z
D
<
CREA GREY RECT. ILLUSION GREY RECT. DECOR ZIG ZAG GREY %
30 X90 /12" X 36" R19/M 30X 90 /12" X 36" N52/M 30 X90 /12" X 36" K76/P E
4
. f,.-"" o]
O
” w
=}
- A= I
¥ o o3
i J":._ S
e ™ M
. =
O
&
CREA BEIGE RECT. ILLUSION BEIGE RECT. DECOR ZIG ZAG BEIGE =
30 X 90 /12" X 36" R19/M 30X 90 /12" X 36" N52/M 30 X90 /12" X 36" K76/P ?_:l)
=z
[}
= O
—
o
- 8
x
- 3
- =
T O
&
CREA ROSE RECT. ILLUSION ROSE RECT. DECOR ZIG ZAG ROSE &
30X 90 /12" X 36" R19/M 30X 90 /12" X 36" N52/M 30 X90 /12" X 36" K76/P %
5
o
k | §

DECOR SET(3) GIAUNGLA WHITE DECOR SET(3) GIAUNGLA BEIGE
30X 90 /12" X 36" K78/P 30X 90 /12" X 36" K78/P

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

PASTA BLANCA/WHITE BODY RECTIFICADO/RECTIFIED

PATE BLANCHE/WEISSSCHERBIG RECTIFIE/ KALIBRIERT
REVESTIMIENTO/WALL TILE V2 VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION
FAIENCE/WANDFLIESEN LEGERE VARIATION /LEICHT FARBSPIEL

* BRILLO/SHINE ESPESOR/THIKNESS/EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
§-) BRILLANT/GLANZEN 30X90 - 7mm/0,28"

CREA ROSE RECT. 30X90.ILLUSION ROSE RECT. 30X90.

FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE METRES/PALETTE METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
30X90 6 1.62 24.82 60 97.20 1489

48



Sha ron 30X90/12""X36" 60X60 - 30X90 / 24""X24" -12""X36" Timeless
EE Thal [hde e
SHARON PEARL RECT. CATHY PEARL RECT. DECOR WOODY PEARL TIMELESS WHITE RECT. TIMELESS SAND RECT.
30X 90 /12" X 36" R19/M 30X 90 /12" X 36" N52/M 30X 90 /12" X 36" K53/P 30X 90 /12" X 36" R19/M 30X 90 /12" X 36" R19/M
o ALS & Vo
‘ n __.'—r "‘l- ) &
il - o =
= L 1, [
., i =

SHARON GREY RECT. CATHY GREY RECT. DECOR WOODY GREY HANNIE WHITE RECT. HANNIE SAND RECT.
30X 90 /12" X 36" R19/M 30X 90 /12" X 36" N52/M 30X 90 /12" X 36" K53/P 30X 90 /12" X 36" 30X 90 /12" X 36"

2 _.-.-_ ":' - H.- .. Wy ; " 1 - ..- y -‘.::._ { A\‘ _P'_ 1

| gy A i ! P TIMELESS WHITE RECT.

S e P s T P .e'l:rJL"“ 60 X 60 / 24" X 24" N96/M
l,."‘f.;'lu"::.- J'.__ e WA s
t;:' f_.-fwj' ) [ 1 A D
= -;.-{"-- o 4 .-‘ __}l.!.""-."" 3 .-".l:'rl. :
s PR e - P e e T Sl T

SHARON CREAM RECT. CATHY CREAM RECT. DECOR WOODY CREAM DECOR TIMELESS WHITE DECOR TIMELESS SAND
30X 90 /12" X 36" R19/M 30X 90 /12" X 36" N52/M 30X 90 /12" X 36" K53/P 30X 90 /12" X 36" K53/P 30X 90 /12" X 36" K53/P

&

S rsoh
SHARON TORTOLA RECT. CATHY TORTOLA RECT. DECOR WOODY TORTOLA URSULA MIX SERENITY RECT. URSULA MIX SAND RECT. TIMELESS SAND RECT.
30X 90 /12" X 36" R19/M 30X 90 /12" X 36" N52/M 30X 90 /12" X 36" K53/P 30X 90 /12" X 36" N52/M 30X 90 /12" X 36" N52/M 60 X 60 / 24" X 24" N96/M

HANNIE WHITE
SHARON ., TIMELESS WHITE DECOR TIMELESS WHIT!

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHNICAL CHARACTERISTICS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

@ PASTA BLANCA/WHITE BODY g RECTIFICADO/RECTIFIED
@ PASTA BLANCA/WHITE BODY a RECTIFICADO//RECTIFIED PATE BLANCHE/WEISSSCHERBIG RECTIFIE/KALIBRIERT
PATE BLANCHE/WEISSSCHERBIG RECTIFIE/ KALIBRIERT 0 REVESTIMIENTO/WALL TILE VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION
0 REVESTIMIENTO/WALL TILE VARIACION LEVE/SLIGHT VARIATION FAIENCE /WANDFLIESEN LEGERE VARIATION/LEICHT FARBSPIEL
FAIENCE/WANDFLIESEN LEGERE VARIATION/LEICHT FARBSPIEL BRILLO/SHINE ESPESOR/THIKNESS/ EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE:
X - . P
MATE/MATT ESPESOR/THIKNESS/ EPAISSEUR / EMPFOHLENE FUGENBREITE: 2] BRILLANT/GLANZEN I 30X90 -10,5mm/0.41
MAT/MATT 30X90 - 10,5mm/0,41"
FORMATO PZS/CAJA M2/CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET M2/PALLET Kg/PALLET
FORMATO PZS/CAA M2/ CAJA Kg/CAJA CAJAS/PALLET MZ/PALLET Kg/PALLET SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET _Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE | METRES/PALETTE | METRES/PALETTE
SIZE TILES/BOX SQM/BOX Kg/BOX BOXES/PALLET SQM/PALLET _Ko/PALLET VERPACKUNG STK/BOX M2/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET
FORMAT PIECES/BOITE METRES/BOITE Kg/BOITE BOITES/PALETTE | METRES/PALETTE | METRES/PALETTE
VERPACKUNG STK/BOX M?/BOX Kg/BOX BOX/PALLET M?/PALLET Kg/PALLET 60X60 3 1.08 22.98 40 43.20 919
30X90 4 1.08 19.27 60 64.80 1156 30X90 4 1.08 20.45 60 64.80 1227
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Klen / Cement

25X75-23X26-60X60-/10"X30"-9"X10"-24"X24"
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25X75-23X26-60X60/10"X30"-9"X10"-24"X24"

Klen / Cement

Klen
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KLEN COCONUT MILK KLEN PEARL KLEN GREY KLEN PALLADIUM KLEN TERRACOTA KLEN BLUE DECOR KLEN | GREY DECORKLEN | PALLADIUM ~ DECORKLEN | TERRACOTA  DECOR KLEN | BLUE DECOR KOKARE COCONUT MILK
25X75 /10"X30"  P57/M 25X75 /10"X30"  P57/M 25X75 /10"X30"  P57/M 25X75 /10"X30"  P57/M 25X75 /10"X30"  P57/M 25X75 /10"X30"  P57/M 25X75 /10"X30"  K71/P 25X75 /10"X30"  K7I/P 25X75 /10"X30"  K7I/P 25X75 /10"X30"  K71/P
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T vy
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GAMY COCONUT MILK GAMY PEARL GAMY GREY GAMY PALLADIUM GAMY TERRACOTA GAMY BLUE DECOR KLEN Il GREY DECORKLEN I PALLADIUM ~ DECORKLEN I TERRACOTA ~ DECOR KLEN Il BLUE DECOR SET (3) MAY COCONUT MILK
25X75 /10"X30"  P58/M 25X75 /10"X30"  P58/M 25X75 /10"X30"  P58/M 25X75 /10"X30"  P58/M 25X75 /10"X30"  P58/M 25X75 /10"X30"  P58/M 25X75 /10"X30"  K71/P 25X75 /10"X30"  K71/P 25X75 /10"X30"  K7I/P 25X75 /10"X30"  K7I/P 25X75 /10"X30"  K71/P
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LIN COCONUT MILK LIN PEARL ORION COCONUT MILK Gm W KLEN PEARL ﬂm W KLEN GREY
25X75 /10"X30<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>